Kreisjagerschaft Viersen e. V.

Drohnen zur Rehkitzrettung
Stand 24.07.2023
1) Hegering Briiggen

Verantwortlicher Ansprechpartner: Dr. J6rg Weinmann,
Tippheideweg 9, 41379 Brlggen,
Tel.: 02163 58983, Mail: JWeinmann@t-online.de

Piloten:
Jorg Weinmann, Christian Jacobs, J6érg Wohrmann

2) Hegering Dulken

Verantwortlicher Ansprechpartner: Dr. Arnd Stelljes,
Jupp-Rubsam-Str. 61, 41751 Viersen,
Tel.: 0151 12200444, Mail: a.stelljes@me.com

Piloten: Arnd Stelljes, Tom Van Vlodrop, Urs Rasch, Leo Snellen, Philipp Lauer,
Stefan Hoffmanns. Anne Fitzen und Norbert Butschen ab 2024.

3) Hegering Kempen / St.Tonis / Hils / Unterweisen

Verantwortlicher Ansprechpartner: Martin Alders,
Saarstr. 5, 47906 Kempen,
Tel.: 0151 17128523, Mail: Martin@Alders.de

Piloten: Martin Alders, Uwe Jansen, Willi Overings, Torsten Lehnert

4) Hegering Nettetal

Verantwortlicher Ansprechpartner: Jérg Hoffmann,
Sassenfeld 43, 41344 Nettetal,
Tel.: 02153 951523, Mail: jhoffmann-nettetal@t-online.de

Piloten: J6rg Hoffmann, Niclas Albers

5) Hegering Vorst

Verantwortlicher Ansprechpartner: Franz Dieter Birgers
St. Toniser Str. 72, 47918 Tonisvorst,
Tel.: 02156 8149, Mobil: 0170 8232064, Mail: fdieterb@t-online.de

Piloten: Franz Dieter Blrgers, Christian Recken, Helmut Verbocket
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6) Hegering Anrath / Neersen / Schiefbahn *

Verantwortlicher Ansprechpartner: Norbert Becke
Niersweg 64, 47877 Willich,
Tel.: 02156 60201, Mobil: 0170 9764321, Mail: norbert.becke@t-online.de

Piloten: Norbert Becke, Bernhard Franke, Johannes Tisborn, Dr. Arndt Brauckmann,
Max Brauckmann

7) Hegering Alt-Willich

Verantwortlicher Ansprechpartner: Markus Kaules
Hafelstr. 16, 47877 Willich,
Tel.: 02154 952057, Mobil: 0172-2034632, Mail: markus.kaules@arcor.de

Piloten: Nicole JanRRen, Christian Janf3en, Markus Bonacker, Georg Hilsmann;
Markus Kaules, Tobias Knéfel, Thomas Moisa, Friedhelm Nolden, Jana Roeder

8) Hegering Siichteln

Verantwortlicher Ansprechpartner: Oliver Hartge
Josef-Deilmann-Str. 11, 41749 Viersen,
Tel.: 02162 8905233, Mobil: 0177 1741432, Mail: oliver.hartge@web.de

Piloten: Oliver Hartge und Tom Van Vlodrop.

Obmann fur Drohnen und Rehkitzrettung
Markus Kaules

Hafelstr. 16, 47877 Willich,
Tel.: 02154 952057, Mobil: 0172-2034632
Mail: markus.kaules@arcor.de
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